
MEDEZEGGENSCHAPSRAAD 2022-2023 
 

SBMR-vergaderingen:  27 september, 15 november, 13 december gesprek RvT, 24 januari, 21 februari, 28 maart, 16 mei, 27 juni gesprek RvT 
 

 Naam Voornaam E-mailadres Van Tot 
OUDERGELEDING     

1 Mevr. H.J. Brinks Anita anita.brinks@waerdenborch.nl 01-08-2020 01-08-2024 
2 De heer C. Bootsma Caspar caspar.bootsma@waerdenborch.nl 01-08-2022 01-08-2024 
3 Mevr. L. Wittrock-de Jong Linde linde.wittrock@waerdenborch.nl 01-08-2021 01-08-2023 
4 Dhr. B. van der Horst Bas bas.vdhorst@waerdenborch.nl 01-08-2021 01-08-2023 
      
  LEERLINGGELEDING     
1 Luca van Uitert Luca l.van.uitert@waerdenborch.nl 01-08-2022 01-08-2024 

2 Jochem Berendsen Jochem 16672@waerdenborch.nl 01-08-2021 01-08-2023  

3 Eva Haverslag Eva e.haverslag@waerdenborch.nl 01-08-2021 01-08-2023 

4 Sara van Lenthe Sara s.van.lenthe@waerdenborch.nl 01-08-2021 01-08-2023 

      
  PERSONEELSGELEDING     
1 Mevr. M. ter Avest (vz) Marieke m.ter.avest@waerdenborch.nl  01-08-2016 01-08-2022 
2 Dhr. H. Boer Herman h.boer@waerdenborch.nl 01-08-2019 01-08-2023 
3 Dhr. N.G. Eggenkamp Nico n.eggenkamp@waerdenborch.nl 01-08-2020 01-08-2022 
4 Dhr. W. Gossink Wim w.gossink@waerdenborch.nl 01-08-2019 01-08-2023 
5 Dhr. H. Heerspink Harmen h.heerspink@waerdenborch.nl 01-08-2020 01-08-2022 
6 Dhr. H. Jansen Herman h.jansen@waerdenborch.nl 01-08-2022 01-08-2024 

7 Mevr. A.C.W.M. Kok (secr.) Annemarie a.c.w.m.kok@waerdenborch.nl 01-08-2019 01-08-2023 
8 Dhr. B. Schuchard Bart b.schuchard@waerdenborch.nl 01-08-2021 01-08-2023 
      

 
Nieuw: 
Ouders: Dhr. C. Bootsma 
Leerlingen:  Luca van Uitert 
Personeel: Dhr. H. Jansen 
 
Vertrokken:   
Ouders: Dhr. R. Wechstapel 
Leerlingen: Nina Zendman 
Personeel: Mevr. L. Broenink 
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